〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町2211番地 TEL 058-398-5100　https://www.i-gforce.co.jp

2023年1月28日

会 員 各 位

「アクシデントカーコーナー」
セリ順変更について

トレタマ 30

トレタマ EX

トレタマ 100

いいクルマ．

軽自動車

軽トラック

買取保証

1

2

3

4

5

6

7

8001 ～

60001 ～

65001 ～

7001 ～

1 ～

40001 ～

80001 ～

ECO 売切り

売切り EX

MAX50 売切り

アクシデント

お店のクルマ

ゴールデン

バン・トラック 1

バン・トラック 2

10001 ～

70001 ～

30001 ～

9001 ～

90001 ～

5001 ～

2001 ～

3001 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

【 Ａ／Ｂレーン 】 【 Ｃ／Ｄレーン 】

※ 各出品ブロックの台数により、レーン設定・セリ順を変更する場合がございます。
　 セリ開始前にご確認下さいますようお願い致します。

2023 年 2 月より「アクシデントカーコーナー」を下記の通り変更します。

Ｃ／Ｄレーン
第４ブロックに変更します。

※ ご注意 ※
全セリ終了１時間後～日曜日 AM8:30 の
夜間搬出はできません。

ＡＡ当日、セリ終了後から
搬出が可能となります。

2023 年 2 月～